
UCHWAŁA NR 127/51/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 7 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222 ) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję przebiegu drogi gminnej o numerze 261138W relacji 

Rostki Daćbogi - Kępiste Borowe na terenie gminy Zaręby Kościelne zgodnie z załącznikiem nr 

1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: BA516CC4-4810-4278-A859-603BAF3BEAE6. Strona 1



26Id38W relacji
Borowe

\

o
iD $-

o & 
---'l'-.ti

L*-t-..;'
tf
t---r \ .i

t{

I
I
lar
I

I

t

Załącznik do uchwały Nr 127/51/2025
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 10 czerwca 2025 r.

Id: BA516CC4-4810-4278-A859-603BAF3BEAE6. Strona 1


	UCHWAŁA NR 127/51/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-06-10T11:20:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




